pela CONTRATADA acerca do serviço objeto deste Contrato.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$3.660.456,46 (três

milhões, seiscentos e sessenta mil, quatrocentos e cinqüenta e seis reais e
quarenta e seis centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com as
seguintes composições mensais:

a) de 01/11/07 a 23/03/08:

MONTANTE “A”
1. Salários de mão-de-obra ......................................... R$136.834,70
2. Adicionais previstos em lei ....................................

[...]

à respectiva fatura.
...........................................................................................................................

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestou garantia de R$183.022,82 (cento e oitenta e três
mil, vinte e dois reais e oitenta e dois centavos), correspondente a 5% (cinco
por cento) do valor do Contrato, em conformidade com o disposto no artigo
56 da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, e nos termos do Título 12
do Edital do Pregão Eletrônico nº 32/06.

CLÁUSULA NONA – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA